cÂmnnn MUNrcrpAL DA rsrÂrucrA BALNEARTA DE MoNGAcUA
ESTADo ur sÂo PAULo

PORTARIA NO 1.47 DÉ,31 DE DEZEMBRO DE,2024

A fotesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art, Io Considerado o caráter demissÍvel "ad nutum" dos cargos em
comissão de livre provimento e exoneração, exonerar, do cargo de
Assessor de Vereador, o funcionário Ricardo Camilo de Souza,
nomeado através da Portaria no 113 de 04 de lulho de 2A22.

Àrt. 20 As despesas decorrentes desta Portarta correrÊo por conta de
verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Poftaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Regtstre-se, Fublique-se,

Mesa da Câmara, 31 de dezembro de 2A24.

RODRIGUES
PRESIDENTE

Marceto da Silva Ramos
1o Secretário

Martins
20 Secretário

Áv. Sdo Paulo, N" 3.324 - Jafiim Marina - Mongaguá - SP - FoneJÍac: {lil i5A5-5900- CEP: LIfiA.Aü|
wt+rw, c a ms?fl mo ng ag u a so. gw. bt

Paul o